
 

 

 
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №619 

 

Про внесення змін та доповнень 

до рішення сесії від 18.06.2019 року №518 

 «Про встановлення єдиного податку на 2020 рік» 

згідно з рекомендаціями Державної регуляторної служби України  

 
 Відповідно до статті 10,  пункту 12.3 статті 12, статей 293 Податкового кодексу України 

із змінами, відповідно до пункту 24 частини 1 статті 26  Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні ”,  сесія  сільської ради 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення сесії сільської ради від 18.06.2019 року №518 «Про 

встановлення єдиного податку на 2020 рік», а саме додати пункт 1 реченням такого змісту: 
ставки застосовуються із розрахунку на календарний місяць для всіх видів господарської 

діяльності.  
2. Внести зміни до Аналізу регуляторного впливу до проекту рішення сесії 

Музиківської сільської ради «Про встановлення єдиного податку на 2020 рік» згідно додатку та 
враховувати внесені зміни при відстеженні результативності рішення. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань соціально-
економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова Шнирук І.В.). 

 
 

 
Сільський голова                                                                        С.Н.Лейбзон 
 

  


